
Ministerio de 

Educación 

Dirección Regional de 

Educación Puno 

Unidad de Gestión 

Educativa Local Yunguyo 

I.E.P. N° 70181-

Cuturapi 
PERÚ 

  
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y 

de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

INFORME N° 004-2024-DIEP. 70181-C  

 

AL      : Lic. Efraín Condori Rivera 

   DIRECTOR DE LA UGEL YUNGUYO 

 

DE LA                        : Prof. Amparo Efigenia CRUZ CUENTAS 

  DIRECTORA DE LA IEP N° 70181-CUTURAPI.                                                                                

    

ASUNTO  :INFORME SOBRE TERNA DE RECEPCIÓN DE MATERIALES 

 

 Mediante el presente cumplo con informar sobre la TERNA DE 

RECEPCIÓN DE MATERIALES de la Institución Educativa, que es de la 

siguiente manera: 

Es todo lo que informo a usted para los fines correspondientes. 

 

Atentamente 

 

       

 

 
N° 

 
CM 

 
I.E. 

 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 

 
DNI 

 
N° CELULAR 

 
1 

 
023187

8 

 
I.E.P. 70181-
CUTURAPI 

 
ANGEL 

VELASQUEZ 
LAURA 

 
40814335 

 
951 711 070 

 
2 

 
023187

8 

I.E.P. 70181-
CUTURAPI 

 
CHAMBILLA 
GONZALO, 
ELIZABETH 

 
40510674 

 
900262073 

 

 
3 

 
023187

8 

I.E.P. 70181-
CUTURAPI 

 
APAZA HUALLPA. 

EDGAR 

 
43129064 

 
931786470 


	DE LA                        : Prof. Amparo Efigenia CRUZ CUENTAS
	DIRECTORA DE LA IEP N  70181-CUTURAPI.

