

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

INFORME N° 004-2024-DIEP. 70181-C

AL : Lic. Efraín Condori Rivera

DIRECTOR DE LA UGEL YUNGUYO

DE LA : Prof. Amparo Efigenia CRUZ CUENTAS

DIRECTORA DE LA IEP N° 70181-CUTURAPI.

ASUNTO :INFORME SOBRE TERNA DE RECEPCIÓN DE MATERIALES

Mediante el presente cumplo con informar sobre la TERNA DE RECEPCIÓN DE MATERIALES de la Institución Educativa, que es de la siguiente manera:

N°	СМ	I.E.	APELLIDOS Y NOMBRES	DNI	N° CELULAR
1	023187	I.E.P. 70181- CUTURAPI	ANGEL VELASQUEZ LAURA	40814335	951 711 070
2	023187 8	I.E.P. 70181- CUTURAPI	CHAMBILLA GONZALO, ELIZABETH	40510674	900262073
3	023187 8	I.E.P. 70181- CUTURAPI	APAZA HUALLPA. EDGAR	43129064	931786470

Es todo lo que informo a usted para los fines correspondientes.

Atentamente

CRUZ CUENTAS, AMPARO E.

DIRECTORA I.E.P.70181